
 Об изменении в Приказ № �301 от 04.12.2014 г.

 

В связи с производственной необходимостью

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить председателем Комиссии по рассмотрению дела № 102/А-10-2014
о нарушении антимонопольного законодательства, возбужденного по
признакам нарушения Обществом с ограниченной ответственностью
«Металлэнергофинанс» (654006, Кемеровская область,  г. Новокузнецк, ул.
Рудокопровая, д. 4; ИНН/КПП 4217039402/421650001) части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»:

           - Клостер Елену Александровну –  заместителя руководителя управления;

2. Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                                        Н.Е. Кухарская

 

 

 


